
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier Turnier (M) 31.Linden-Cup (M) OL+LL

15.-20.08.2022 HSG Linden

Datum 15.08.2022, Spielbeginn 20:15h  Heimmannschaft HSG Lumdatal 1

Spielort Stadthalle Linden  Gastmannschaft HSG Linden 1

 

Heimmannschaft

HSG Lumdatal 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Kühn, Max - - 2 10:26 46:37

8 Henke, Janek - - 1

10 Krumbiegel, Justin - -

11 von Bierbrauer zu Brennstein,

Alexander

- - 14:56

13 Schmitz, Jan Philipp - - 36:02

15 Rein, Moritz-Luca - - 3

16 Kaiser, Nils - -

19 Mohr, Florian - - 1

20 Schlapp, Jonas - - 1

21 Hofmann, David - - 1

22 Kern, Michael - - 2

23 Ziegler, Leon - - 2 26:14

24 Köhler, Marcel - - 13 6/7 01:49

31 Heß, Lorenz - - 1 46:26

89 Scholz, Dennis - -

99 Vogel, Jan - -

A Henke, Julian - -

B Schuchmann, Eike - - 46:26

C Bauer, Andreas - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 20:46

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 52:03

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Linden 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Müller, Tarek - - 2

5 Adamczyk, Nikolas - - 6 3/3

11 Giersbach, Jan-Niklas - -

12 Moutopoulos, Aristotelis - -

14 Breser, Simon - - 8 07:21 16:14

15 Brockmann, Nils - - 1 22:40

16 Genger, Robin - -

18 Deimer, Sören - - 3 28:50 32:47

20 Münster, Fynn Leonard - - 1

24 Andermann, Jannik - - 2

31 Horvath, Louis - -

34 Graf, Domenic - - 3 12:23

47 Rüdesheim, Leon - - 1

A Hoffmann, Rene - -

B Melle, Conrad-Rudolf - -

C Semmelroth, Simon - -

D Gehrke, Michael - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 23:49

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 42:38

2-Minuten 4 Timeout 3 57:45

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Fikus, Noah - - - - -

SR B Schmidt, Jonas - - - - -

Zeitn. Nober, Jan - - - - -

Sek. Nober, Lea - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 27:27 (15:12)

nu.Dokument 011e, erstellt am 02.07.2024 04:49 | Seite 2



Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:49 Verwarnung 24 Köhler, Marcel

Heim 02:21 1:0 Tor 22 Kern, Michael

Gast 03:01 1:1 Tor 14 Breser, Simon

Gast 03:15 1:2 Tor 24 Andermann, Jannik

Heim 03:50 2:2 7m mit Tor 24 Köhler, Marcel

Heim 04:03 3:2 Tor 22 Kern, Michael

Heim 06:31 4:2 Tor 15 Rein, Moritz-Luca

Gast 07:21 Verwarnung 14 Breser, Simon

Heim 07:25 5:2 Tor 24 Köhler, Marcel

Gast 09:08 5:3 Tor 5 Adamczyk, Nikolas

Heim 09:17 6:3 Tor 24 Köhler, Marcel

Gast 10:20 6:4 Tor 14 Breser, Simon

Heim 10:26 Verwarnung 6 Kühn, Max

Gast 12:23 Verwarnung 34 Graf, Domenic

Heim 12:28 7:4 7m mit Tor 24 Köhler, Marcel

Gast 13:03 7:5 Tor 14 Breser, Simon

Gast 13:49 7:6 Tor 4 Müller, Tarek

Heim 14:11 8:6 Tor 6 Kühn, Max

Heim 14:56 Verwarnung 11 von Bierbrauer zu

Brennstein, Alexander

Gast 15:32 8:7 7m mit Tor 5 Adamczyk, Nikolas

Gast 16:14 2 Minuten 14 Breser, Simon

Heim 17:27 9:7 Tor 24 Köhler, Marcel

Heim 19:18 10:7 Tor 23 Ziegler, Leon

20:46 Auszeit Heim

Gast 21:55 10:8 Tor 20 Münster, Fynn Leonard

Heim 22:35 11:8 Tor 23 Ziegler, Leon

Gast 22:40 2 Minuten 15 Brockmann, Nils

Heim 23:46 12:8 Tor 19 Mohr, Florian

23:49 Auszeit Gast

Heim 24:35 13:8 Tor 21 Hofmann, David

Gast 25:03 13:9 Tor 5 Adamczyk, Nikolas

Heim 25:12 14:9 Tor 15 Rein, Moritz-Luca

Gast 26:10 14:10 Tor 5 Adamczyk, Nikolas

Heim 26:14 2 Minuten 23 Ziegler, Leon

Gast 28:09 14:11 Tor 14 Breser, Simon

Gast 28:50 2 Minuten 18 Deimer, Sören

Heim 28:50 15:11 7m mit Tor 24 Köhler, Marcel

Gast 29:54 15:12 Tor 14 Breser, Simon

Gast 31:43 15:13 Tor 14 Breser, Simon

Gast 32:47 2 Minuten 18 Deimer, Sören

Heim 32:47 16:13 7m mit Tor 24 Köhler, Marcel

Heim 33:42 17:13 Tor 8 Henke, Janek

Heim 35:24 18:13 Tor 20 Schlapp, Jonas

Heim 36:02 2 Minuten 13 Schmitz, Jan Philipp

Gast 36:02 18:14 7m mit Tor 5 Adamczyk, Nikolas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:34 18:15 Tor 47 Rüdesheim, Leon

Heim 40:44 19:15 Tor 24 Köhler, Marcel

Heim 42:33 20:15 Tor 6 Kühn, Max

42:38 Auszeit Gast

Gast 43:08 20:16 Tor 15 Brockmann, Nils

Heim 43:28 20:16 7m ohne Tor 24 Köhler, Marcel

Gast 44:07 20:17 Tor 34 Graf, Domenic

Heim 46:26 2 Minuten 31 Heß, Lorenz

Heim 46:26 Verwarnung B Schuchmann, Eike

Heim 46:37 2 Minuten 6 Kühn, Max

Gast 46:37 20:18 7m mit Tor 5 Adamczyk, Nikolas

Heim 47:45 21:18 7m mit Tor 24 Köhler, Marcel

Gast 48:16 21:19 Tor 34 Graf, Domenic

Gast 49:48 21:20 Tor 18 Deimer, Sören

Heim 49:59 22:20 Tor 24 Köhler, Marcel

Gast 50:45 22:21 Tor 14 Breser, Simon

Gast 51:17 22:22 Tor 18 Deimer, Sören

Gast 52:01 22:23 Tor 34 Graf, Domenic

52:03 Auszeit Heim

Heim 52:47 23:23 Tor 15 Rein, Moritz-Luca

Gast 53:24 23:24 Tor 24 Andermann, Jannik

Heim 54:07 24:24 7m mit Tor 24 Köhler, Marcel

Gast 54:47 24:25 Tor 18 Deimer, Sören

Heim 55:15 25:25 Tor 24 Köhler, Marcel

Heim 57:42 26:25 Tor 24 Köhler, Marcel

57:45 Auszeit Gast

Gast 58:17 26:26 Tor 14 Breser, Simon

Heim 59:33 27:26 Tor 31 Heß, Lorenz

Gast 59:52 27:27 Tor 4 Müller, Tarek
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